
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 3 marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy  

Urzędu Miejskiego  w Borku Wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 104 § 1 i art. 1041 § 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42  

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 56/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 16 czerwca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do Zarządzenia Nr 56/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 16 czerwca 

2021 r., Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim, w § 13 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Czas pracy pracowników zatrudnionych w podstawowym systemie czasu pracy nie może 

przekraczać 8 godzin na dobę oraz przeciętnie 40 godzin na tydzień w przeciętnie 

pięciodniowym tygodniu pracy, w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym, przypadającym 

na kwartały kalendarzowe.”; 

2) załącznik Nr 3 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

otrzymuje brzmienie określone  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Borku 

Wielkopolskim oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim w katalogu „Statuty i regulaminy” oraz „Zarządzenia”, z mocą 

obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r. 

 

 Burmistrz 

                                                                                                      /-/ Janusz Sikora 

 
 

 


